写

事務連絡

令和３年（２０２１年）１月２０日

各市町村

農林水産物・食品輸出主管課長 様

熊本県観光戦略部

販路拡大ビジネス課長

令和３年度ＧＦＰグローバル産地づくり推進事業の要望調査の周知に

ついて（依頼）

このことについて、下記のとおり要望調査を実施しますので、貴管内関係者等に周知

いただきますようお願いします。

記

１ 事 業 名：令和３年度ＧＦＰグローバル産地づくり推進事業

２ 提出資料：個別事業実施計画添付資料（様式１ 別添 第２）

３ 提出期限：令和３年（２０２１年）２月１２日（金）

４ 提 出 先：熊本県観光戦略部販路拡大ビジネス課

５ 提出方法：電子メール（hanrokakudai@pref.kumamoto.lg.jp）

※添付資料

・令和3年度GFPグローバル産地作り推進事業実施要領（案）【１月１５日版】

・個別事業実施計画添付資料（様式１ 別添 第２）

 熊本県 観光戦略部 販路拡大ビジネス課

 担当：岡田

 TEL:096-333-2395 / FAX:096-385-8555